TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:  80 /TB-K.KHCB            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 12 năm 2022

  THÔNG BÁO

Về việc học môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh (Đợt 3)

Đại học hệ chính quy khóa 2021

Học kỳ 1 - Năm học 2022 - 2023

Căn cứ theo Kế hoạch đào tạo năm học 2022 - 2023;

Căn cứ theo Kế hoạch tổ chức đào tạo Giáo dục Quốc phòng và An ninh và Giáo

dục Thể chất 1 hệ Đại học chính quy năm học 2022 – 2023.

Khoa Khoa học Cơ bản thông báo đến sinh viên về việc học môn Giáo dục Quốc

phòng và An ninh (Đợt 3) học kỳ 1 năm học 2022 – 2023 như sau:

1. Thời gian học:

- Đợt 3: Từ ngày 12/12/2022 đến 30/12/2022 (3 tuần).

2. Đối tượng học:

- Sinh viên Ngành CNKT Công trình xây dựng (Khoa Xây dựng).

- Sinh viên Ngành Quản lý xây dựng (Khoa Xây dựng).

- Sinh viên Ngành Hệ thống thông tin quản lý (Khoa Công nghệ thông tin).

3. Địa điểm học:

- Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh –  Cơ sở Long Bình Tân

(Đường số 9, phường Long Bình Tân, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Ghi chú: Sinh viên xem đúng lịch học GDQPAN theo kế hoạch trên.

Trân trọng./.

           KT TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:                   PHÓ TRƯỞNG KHOA

- Sinh viên tham gia khóa học;            Đã ký

- Website Khoa;

- Lưu:VT, KHCB.

                 Tạ Thị Lan Anh